



Milli Qəhrəmanın qardaşı Bəhram Mənsurov bildirir ki, Bəhruz məhz ondan ibrət götürərək hərbiçi olmaq istəyib: "Mən 1990-cı ildə Kurqan Ali Hərbi-Siyasi Aviasiya Məktəbinə daxil oldum. SSRİ dağılıandan sonra Azərbaycana qayıdaraq, təhsilimi Bakıda hərbi məktəbdə davam etdirdim. Mənim hərbi sahədə təhsil aldığıma görünce, qardaşım da həvəsləndi və sənədlərini Həzi Aslanov adına Bakı Hərbi Birləşmiş Komandanlıq Məktəbinin Sərhəd qoşunları fakültəsinə verdi və daxil oldu. Bəhruz təlimlərdə, məşğələlərdə həmişə fərqlənirdi. Onda hərbiçi kimi müsbət keyfiyyətlər vardı. Kursant yoldaşları, müəllimləri onun haqqında həmişə xoş sözlər deyirdilər".

1995-ci ilin mart ayında, ölkə vətəndaş müharibəsi

Qürurla anırıq BƏHRUZ MƏNSUROV

Bəhruz Qəhrəman oğlu Mənsurov 1975-ci il martın 13-də Yardımlı rayonunun Telavar kəndində dünyaya göz açmışdır. 1993-cü ildə Bakı Ali Birləşmiş Komandirlər Məktəbinin sərhəd qoşunları fakültəsinə daxil olmuşdur. 1995-ci il Mart hadisələri zamanı silahlı dəstənin zərərsizləşdirilməsində fəal iştirak edib və silahlı qarşıdurmada qəhrəmancasına həlak olub. Yardımlı rayonunun Telavar kəndində dəfn edilib. Subay idi.

təhlükəsini yaşadığı bir vaxtda, 20 yaşlı Bəhruz da vətənpərvərlik borcunu yerinə yetirməkdən ötrü silahlı dəstəni zərərsizləşdirmək üçün döyüşə qatılır. Qardaşı ilə birgə döyüşür. Bəhram Mənsurov yaddaşından silinməyən, ailələrinə faciə yaşadan günü belə xatırlayır: "Rəsmən ləğv edilmiş xüsusi təyinatlı milis dəstəsi dövlətimiz əleyhinə çevriliş etməyə cəhd edəndə çevrilişin qarşısını almaq, dəstəni zərərsizləşdirmək üçün döyüşən qüvvələrin tərkibində Bəhruz Mənsurov da vardı. Biz ikimiz də həmin qüvvələrə qarşı, amma ayrı-ayrı qruplarda, dəstələrdə döyüşürdük. Dövlət çevrilişinin qarşısı alındı. Amma həmin döyüşdə Bəhruzu itirdik. Bəhruz şəhid olan gün hər ikimizin nişan mərasimimiz keçirilməli idi. Evdə toya hazırlıq gedirdi. Yardımlı rayonundan Sumqayıta iki bacı üçün

iki qardaşın nişanı gedirdi. Qardaşımın ölüm xəbərini gətirəndə evdəkilərin bundan xəbəri yox idi. Evə gəlib toy ab-havasını görəndə: "Bu xəbəri necə deyəcəyəm?", - deyə özüm də dəhşətə gəldim: "Necə deyim ki, Bəhruz həyatda yoxdur, amma siz toya hazırlaşırsınız?" Hadisədən təkə atamın xəbəri vardı.

Milli Qəhrəmanın uşaqlıq dostu və kursant yoldaşı Şəhriyar Bəhlulov Bəhruzla bağlı yaddan çıxmayan xatirələrini çözləyir: "Biz bir yerdə böyümüşük. Orta məktəbdə də, ali məktəbdə də bir yerdə oxumuşuq. Onun ölümündən sonra mənim üçün oxuduğumuz hərbi məktəbə getmək çətin idi. Sanki hər yerdə onu görürdüm. O, gözümün qabağında şəhid olmuşdu. Amma yənə də gözümün qabağında idi".

Orta məktəbdə Bəhruz

Mənsurovun Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimi olmuş Əflatun Sadıqovun yaddaşında Milli Qəhrəman nümunəvi, nizam-intizamı və dərslərini yaxşı oxuyan şagird kimi həkk olunub: "Mən bir qohum kimi evlərimdə tez-tez qonaq olardım. Ədəbiyyatla, tarixlə bağlı tez-tez söhbətlərimiz olardı. O, bəzən mübahisə etməyi xoşlayar, həqiqəti ortaya çıxarmağa çalışardı. Bəhruz mənəvi-əxlaqi cəhətdən saf idi. Demək olar ki, kənd uşaqlarına nümunə idi. Sözü birbaşa demək, prinsiplilik, heç kəsdən çəkinməmək kimi xüsusiyyətləri vardı, hamının hörmətini saxlayırdı. Onun ölümü yadıma düşəndə həmişə kövrəlirik. Onun cənəzəsi kəndə getiriləndə də ölümünə inanmırıydıq. Ən böyük faciə isə onun nişanı üçün alınan qoçların yas mərasimində kəsilməsi idi".

Azərbaycan Prezidentinin



4 aprel 1995-ci il tarixli 307 sayılı Fərmanı ilə Mənsurov Bəhruz Qəhrəman oğlu ölümündən sonra "Azərbaycan Milli Qəhrəmanı" adına layiq görülmüşdür. Dövlət Sərhəd Xidmətinin Göytəpə Sərhəd Dəstəsinin 16-cı zastavasına adı verilib və orada büstü qoyulub. Yardımlı rayonunun küçələrindən biri və oxuduğu orta məktəb Bəhruz Mənsurovun adını daşıyır. Bəhruz hərbi məktəbə daxil olmasından bir neçə ay əvvəl Sumqayıtda Kimyaçılar zavodunda çalışdığına görə orada yaşadığı binaya xatirə lövhəsi vurulub. Sumqayıtın 16-cı mikrorayonunda yerləşən bulaq-abidə kompleksinə onun adı verilib. Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Yardımlı rayon şöbəsi qarşısında Bəhruz Mənsurovun heykeli ucaldılıb.

M.MİRZƏ,
"Respublika".